
重大事故・行政処分及びその改善状況 

【平成２５年度】 

なし 

 

【平成２６年度】 

毎日交通株式会社・・・・・・・・・１件(行政処分) 

 

【平成２７年度】 

大名古屋交通株式会社・・・・・・・１件(行政処分) 

三和交通株式会社・・・・・・・・・１件(行政処分) 

 

【平成２８年度】 

なし  

 

【平成２９年度】 

なし  

 

まいにちタクシーグループは、今後とも皆様に親しまれる「市民の足」として、関係法令を遵守し、輸送

の安全を徹底してまいりますので、引き続きご利用頂きますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 


